PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2017 года № 16 / 1 – СД

О проекте Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий и проекте Генеральной Схемы газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий
В соответствии с пунктом 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы  от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьями 68 и 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев обращение Департамента жилищно-коммунального хозяйства города Москвы от 30 ноября 2017 года № 01-01-11-5674/17 (поступившее в Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково  1 декабря 2017 года, вход. № 331), обращение управы района Южное Медведково города Москвы от 4 декабря 2017 года № 1-26-967 (поступившее в Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково 5 декабря 2017 года, вход. № 335), проект Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий и проект Генеральной Схемы газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий, принимая во внимание отсутствие предложений, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Принять к сведению проект Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий и проект Генеральной Схемы газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий в части, касающейся территории муниципального округа Южное Медведково.

2. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково принять участие в публичных слушаниях по проектам, указанным в п.1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Городскую комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково www.yug-medvedkovo.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково  Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов